
FR IRE DA CRUZ 
ETARIA DE EDUCAÇÃO) 

SL E BITU ALENCAR 
DA SECRETARIA DE SAÚDE) 

FRANCIS 
(GESTORA 

• é 

• 

PREFEITURA MUNCPAL DE  

SANTANA 
; DO CARIRI 

A UkiA0 FAZ A FORCA 

TERMO DE REV  1  GACÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
f)ROCESSO N" 28.01.1-19/PP 

CRISTIANE 
SECRETARIA DE GOV 
SECRETARIA DE ASSIS 
DA CRUZ (GESTORA D 
ALENCAR (GESTORA D 
legais e 

Despacho 	de 	revogação de 	processo 
Licitatório em razão da necessidade de 
readequação do objeto. 

CABRAL DE ALENCAR BRAULIO (GESTORA DA 
RNO), ANTÔNIA HELENA DIAS (GESTORA DA 
ÊNCIA SOCIAL), FRANCISCA GERLLANNY FREIRE 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) E ROSLENE BITU 
SECRETARIA DE SAÚDE) no uso de suas atribuições 

O a necessidade de readequação do Termo de Referência e 
eto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

K DEDICADO DE ACESSO À INTERNET COM 
O DE MBPS FULL DUPLEX, com vistas a uma 
melhor atender ao interesse da administração. 

CONSIDERA 
outros ajustes no ob 
FORNECIMENTO DE L 
TAXA DE TRANSMISS 
contratação satisfatória e par 

RESOLVE: 

REVOGAR em t 
N° 28.01.1-19/PP e consequ 
CONTRATAÇÃO DE 
DEDICADO DE ACESSO 
MBPS FULL DUPLEX, pr  

dos os seus termos, o processo licitatório tombado sob o 
ntemente a licitação com o mesmo número, cujo objeto é 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK 
À INTERNET COM TAXA DE TRANSMISSÃO DE 
visto para ocorrer em 20/02/2019. 

Santana do Cariri, CE, 18 de evereiro de 2019. 

1144 
CRISTIAN CAB  •  L DE ALENCAR BRAULIO 

(Gestora da SE TARJA DE GOVERNO) 

N  S  IA E ENA DIAS 
(GESTORA DA S CRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL) 

ICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
R. José Augusto, n° Centr , Santana do Cariri, CE (88) 3545-1175, CNPJ 

07.597.347/0001-02 

PREFEITURA M 

l67 


	Page 1

